
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
ОТ  « 11 » ОКТЯБРЯ 2018 ГОДА № III-40/4 

О передаче объекта недвижимого имущества  
из  муниципальной собственности муниципального 

района «Беловский район» Курской области 
 в государственную собственность Курской области 

 
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
13.06.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения 
о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 
Российской Федерации или муниципальную собственность, из муниципальной 
собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 
Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Беловский район» 
Курской области, решением Представительного Собрания Беловского района 
Курской области «О порядке управления и распоряжения муниципальной 
собственностью Беловского района Курской области»  от 21.05.2014 г. № 48/6, на 
основании обращения комитета здравоохранения Курской области от 13.09.2018 
г. №10.3-02-01/1-35/790, Представительное Собрание Беловского района Курской 
области РЕШИЛО: 

1. Согласовать передачу объекта недвижимого имущества из 
муниципальной собственности муниципального района «Беловский район» 
Курской области в государственную  собственность Курской области, а именно: 
земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер 
46:01:170101:660, площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Российская 
Федерация, Курская область, Беловский район, с.Песчаное, ул.Школьная, д.1 А, с 
разрешенным видом использования «Амбулаторно-поликлиническое 
обслуживание». 

2. Администрации Беловского района Курской области в установленном 
законом порядке оформить пакет документов в соответствии с требованиями 
постановления Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006г. №374. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 
заместителя главы администрации  Беловского района Курской области по 
финансово-экономическим вопросам - начальника управления финансов             
Звягину Л.И.         

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте 
муниципального образования  «Беловский район» Курской области 
(Http://bel.rkursk.ru) и опубликованию  в периодическом печатном издании-
бюллетене «Белая». 

 
Председатель Представительного Собрания  
Беловского района Курской области                                           Е.Н.Афанасова 

 
Глава Беловского района 
Курской области                                                                          Н.В. Волобуев 

http://bel.rkursk.ru/


 
 

 

 

 


